


نوبت امتحانی : نوبت دوم پایه : هشتم تاریخ امتحان : ۹۶/۳/۳ شماره ردیف : مدت امتحان ۵۰ دقیقه	باسمه تعالی  سازمان آموزش و پرورش فارس مدیریت آموزش و پرورش لارستان دبیرستان غیر دولتی کوشا (دوره اول)	نام نام خانوادگی نام پدر نام درس : مطالعات اجتماعی شماره صفحه : ۱
--	---	---

نام و نام خانوادگی دبیر : حسن ناموران نمره به عدد : تاریخ و امضاء : نمره به حروف :	نام و نام خانوادگی دبیر : حسن ناموران نمره به عدد : تاریخ و امضاء : نمره به حروف :	نام و نام خانوادگی دبیر : حسن ناموران نمره به عدد : تاریخ و امضاء : نمره به حروف :
---	---	---

۰/۵	۱	امام صادق (ع) در رابطه با رفتار با همسایگان چه فرموده است؟
۰/۵	۲	مهمترین وظیفه قوه مجریه چیست؟
۰/۵	۳	بازخورد پیام چیست؟
۰/۵	۴	اهداف قیام کربلا بنا بر وصیت امام حسین (ع) چه بود؟
۰/۵	۵	یکی از مهمترین وظایف قوه قضائیه چیست؟
۰/۵	۶	امامانی که در دوره امویان بشهادت رسیدند را نام ببرید.
۱	۷	پایان سلسله سلجوقی چگونه بود؟
۱	۸	یکی از وظایف مهم وزیران در دوره سلجوقیان چه بود؟

۰/۵	۹	مجموعه قوانین چنگیز برای اداره کشور چه نام داشت؟
۰/۵	۱۰	دو رهبر و شخصیت برجسته در قیام سرداران را نام ببرید.
۰/۵	۱۱	شعار معروف سرداران را بنویسید.
۰/۵	۱۲	کتاب معروف خواجه رشید الدین همدانی چه نام داشت؟
۱/۵	۱۳	جملات زیر را کامل کنید. رشته کوه را مرز بین دو قاره آسیا و در نظر گرفته اند. جلگه بزرگ چین در است این جلگه از آبرفت رود پدید آمده است. آسیا مهد بزرگ جهان است و بیشترین جمعیت آسیا از نژاد هستند.
۱	۱۴	بخش های داخلی و مرکزی آسیا از لحاظ آب و هوایی و دما چگونه است؟
۱	۱۵	انواع نقشه در اطلس ها را نام ببرید و یکی از آن ها را توضیح دهید.
۰/۷۵	۱۶	سه بیابان بزرگ واقع در آسیا را نام ببرید.
۰/۲۵	۱۷	اکثریت مردم آسیا دارای چه دینی هستند؟ www.Heyvagroup.com

<p>نام نام خانوادگی نام پدر نام درس : مطالعات اجتماعی شماره صفحه : ۳</p>		<p>باسمه تعالی  سازمان آموزش و پرورش فارس مدیریت آموزش و پرورش لارستان دبیرستان غیر دولتی کوشا (دوره اول)</p>		<p>نوبت امتحانی : نوبت دوم پایه : هشتم تاریخ امتحان : ۹۶/۳/۳ شماره ردیف مدت امتحان ۵۰ دقیقه</p>	
نام و نام خانوادگی دبیر : تاریخ و امضاء :	نام و نام خانوادگی دبیر : تاریخ و امضاء :	نام و نام خانوادگی دبیر : تاریخ و امضاء :	نام و نام خانوادگی دبیر : تاریخ و امضاء :	نام و نام خانوادگی دبیر : تاریخ و امضاء :	نام و نام خانوادگی دبیر : تاریخ و امضاء :
۱۸	چرا موقعیت بندرگاهی برای کشورهای منطقه جنوب غرب آسیا اهمیت زیادی دارد؟	۱			
۱۹	جملات زیر را کامل کنید. منطقه جنوب غرب آسیا انبار مهم منابع در جهان است. آبراهه های مهمی چون تنگه و در این منطقه قرار دارند.	۱			
۲۰	چرا جنوب غرب آسیا منطقه ای پر تنش است؟ (۲ مورد)	۰/۵			
۲۱	چه شرایطی موجب تراکم جمعیت در اروپا می باشد؟	۱			
۲۲	سوالات کوتاه جواب : بیشتر مردم اروپا پیرو چه دینی هستند؟ بیشتر مسلمانان اروپا در کجا زندگی می کنند؟ مهمترین کشورهای اروپا از نظر جذب گردشگر و بدست آوردن درآمد از این طریق کدامند؟ محل اقامت رهبر مذهبی کاتولیک ها در کجا قرار دارد؟ کشورهای هلند و دانمارک چه نوع صادراتی دارند؟	۲			
۲۳	دو بندر مهم استرالیا کدامند؟ این بنادر در چه صنایعی مهم بحساب می آیند؟ www.Heyvagroup.com	۱			

۱	۲۴ مهمترین ویژگی آب و هوایی امریکای شمالی در نواحی نزدیک به قطب ها چگونه است؟
۰/۵	۲۵ امریکای شمالی و جنوبی چگونه بهم متصلند؟
۰/۵	۲۶ جلگه های رود می سی سی پی را نام ببرید.

